VHAYKTUBHBIA AaTumK

BES Q80KA-PAH50F-S04Q
BES0226
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1) AKTUBHast NOBEPXHOCTb

u P-N-P

B 3awmbikaTtenb/pasmbikarens (NO/NC)
® 50.00 mm

B Hesanoanvuo

O6Lwme aTpubyThI

[onyckw / cooTBETCTBME

BasoBbIli cTaHaapT

CreneHb 3awymTsl no IEC 60529
VHankaums dyHKUwWiA

3alymTa oT NnepenontocoBkn
VHavkaums paboyero HanpsbkeHus
Knacc sawwmtbl

3aLuuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUS

JnekTpuyeckue aTpuobyTbI

Bua noakntoueHns

EmkocTb Harpyaku makc. (npu Ue)
MuHUManbHbIA paboumii Tok Im

HomuH. HanpshkeHve passsidkm Ui
HomuH. pabouee HanpsbkeHne Ue DC
HomunHanbHbIli TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHUs
OcTatoyHasi BONHUCTOCTb Makc. (% ot Ue)
MageHve HanpsHKeHNs cTaThy. MaKkc.
MepexkntoyaloLLmii BbIXOA,

Pabouee HanpsbkeHne UB makc. DC [B]
Pabouee HanpspkeHne UB muH. DC [B]
PacyeTHbIn pabounii Tok le

Tok xonocToro xoaa lo 6e3 3aTyx. Makc.

Tok xonocToro xoga lo ¢ 3aTyxaHvem makc.

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
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LED2

B LliTekepHbIn cOeANHUTENb,

M12x1-S04

CE

IEC 60947-5-2
P67
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LLITekepHbI coeauHUTENb
0.500 pF
0mA
250 B~
240V
100 A
10 %
25V
P-N-P
55.0V
10.0V
200 mA
12.0 mA
15.0 mA

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370

1-800-543-8390
+86 (0) 21-50 644131

g

[]

DYHKLMA NepeknoveHunst
Yacrota nepekrntodeHus f makc. (npu Ue)
OnekTpUYecKoe UCMomNHeHe

MexaHu4yeckue aTpubyThbl

Bug coeanHutens

BbicoTa (Manas ctopoHa)

Fny6uHa

Marepuan akTvBHOI NOBEPXHOCTY
Matepunan kopnyca

MexaHwnyeckoe MOHTaXHOe ycrosue
MoMeHT 3aTskKm

HapexHasi aanbHocTh cpabatbiBaHus Sa
OkpyxatoLLjasi Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLLiaa Temnepatypa Ta MuH.

®5.3

BambikaTtenb/pasmbikatens (NO/NC)
50 Hz
DC, nocTosiHHOE HanpshkeHue

M12x1-S04
80.0 mm
40.0 mm
PBT 30%GV
PBT 30%GV
Hesanoanmuo
3 Hwm

40.00 mm
70°C

-25°C

PacueTHasi fanbHocTb cpabatbiBaHust Sn [Mm] 50.00 mm

PeanbHbIli npomexyTok cpabaTbiBaHus Sr

LnpuHa (anMHHas ctopoHa)

[lononHUTenbHbIN TEKCT

CW[ 1: pabota; CUA 2: HanpsiKeHWe NuTaHus

50.00 mm
120.0 mm

Mocne ycTpaHeHus neperpy3k1 AaT4vk CHOBa roToB k paGoTe.
Bo3moKHa yCTaHOBKa He 3anof/nLIO: CM. YKasaHWst MO MOHTaXy Ans MHAYKTUBHbIX
[aTYMKOB C MOBbILLEHHOV JanbHOCTLIO cpabaTbiBaHus 852637.

O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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Balluff Germany +49 (0) 7158 173-0, 173-370 katanore
Balluff USA 1-800-543-8390 B03MOXKHbI M3MEHeHWst

Balluff China +86 (0) 21-50 644131



